

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту Постанови про внесення змін до додатка до Постанови Верховної Ради України "Про відзначення пам'ятних дат і ювілеїв у 2021 році"

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проєкту акта
Додаток до Постанови Верховної Ради України "Про відзначення пам'ятних дат і ювілеїв у 2021 році"	
<p>ПАМ'ЯТНІ ДАТИ ТА ЮВІЛЕЇ 2021 РОКУ</p> <p>Цього року на державному рівні відзначатимуться такі пам'ятні дати та ювілеї:</p> <p>I. Відомих подій в Україні:</p> <p>1075 років із часу першої писемної згадки про місто Вишгород (946);</p> <p>...</p> <p>25 років із дня заснування Конституційного Суду України (16.10.1996).</p> <p>II. Видатних особистостей:</p> <p>870 років із часу народження князя Ігоря Святославича (1151–1202);</p> <p>...</p> <p>30 грудня – 100 років із дня народження Михайла</p>	<p>ПАМ'ЯТНІ ДАТИ ТА ЮВІЛЕЇ 2021 РОКУ</p> <p>Цього року на державному рівні відзначатимуться такі пам'ятні дати та ювілеї:</p> <p>I. Відомих подій в Україні:</p> <p>1075 років із часу першої писемної згадки про місто Вишгород (946);</p> <p>...</p> <p>25 років із дня заснування Конституційного Суду України (16.10.1996).</p> <p>II. Видатних особистостей:</p> <p>870 років із часу народження князя Ігоря Святославича (1151–1202);</p> <p>...</p> <p>30 грудня – 100 років із дня народження Михайла Гринишина</p>

Гринишина (1921–2016), композитора, хорового диригента, фольклориста, народного артиста України.

III. Днів пам'яті:

100-ті роковини від початку масового штучного голоду 1921–1923 років в Україні (День пам'яті – 27.11.2021);

...

75-ті роковини від початку масового штучного голоду 1946–1947 років в Україні (День пам'яті – 27.11.2021).

Пункт відсутній

IV. Відомих подій світової історії:

75 років з дня створення Організації Об'єднаних Націй з питань освіти, науки і культури (ЮНЕСКО) (04.11.1946).

(1921–2016), композитора, хорового диригента, фольклориста, народного артиста України.

III. Днів пам'яті:

100-ті роковини від початку масового штучного голоду 1921–1923 років в Україні (День пам'яті – 27.11.2021);

...

75-ті роковини від початку масового штучного голоду 1946–1947 років в Україні (День пам'яті – 27.11.2021).

Увіковічення імені Героя України, воїна добровольця, кавалера ордену «Золота Зірка» (помертньо), соліста Паризької опери Василя Сліпака (День пам'яті – 20.12.2021).

IV. Відомих подій світової історії:

75 років з дня створення Організації Об'єднаних Націй з питань освіти, науки і культури (ЮНЕСКО) (04.11.1946).

Народний депутат України **Тищенко М.М.**



СЕДО ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ

Підписувач: Тищенко Микола Миколайович
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000A215310058658F00
Дійсний до: 29.01.2023 0:00:00

Апарат Верховної Ради України
№ 420д9/1-2021/94351 від 16.03.2021



439590